

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificatii de pret Primaria or. Codru

Numarul procedurii de achizitii: 21319853 din 26.12.2024

Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru IET Gradinita nr. 194 din or. Codru pentru anul 2025

Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
Lotul nr. 2 Produse de bacanie											
15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat	lit	250	32,87	6,57	39,44	8217,50	9860,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Ulei de floarea soarelui, nerafinat	lit	50	32,37	6,47	38,84	1618,50	1942,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Faina de griu	kg	1300	7,39	1,48	8,87	9607,00	11531,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Zahar	kg	1500	18,19	1,45	19,64	27285,00	29460,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Sare iodata	kg	300	4,78	0,96	5,74	1434,00	1722,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Drojdie	kg	9	116,67	23,33	140,00	1050,03	1260,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Ceai negru, ceai de tei	kg	60	133,33	26,67	160,00	7999,80	9600,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Paste fainoase din griu dur	kg	600	10,00	2,00	12,00	6000,00	7200,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Cacao in amb.	kg	8	105,58	21,12	126,70	844,64	1013,60	02.01.25-31.12.25		
	Total 2						64056,47	73588,60			
Lotul nr. 3 Cereale											
15800000-6	Crupa gris	kg	250	8,47	1,70	10,17	2117,50	2542,50	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Orez bob rotund	kg	600	18,00	3,60	21,60	10800,00	12960,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Crupa arpacas	kg	250	6,37	1,27	7,64	1592,50	1910,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Crupa de mei	kg	250	10,21	2,04	12,25	2552,50	3062,50	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Crupa de griu	kg	400	6,14	1,23	7,37	2456,00	2948,00	02.01.25-31.12.25		

15800000- 6	Crupa de orz	kg	300	6,28	1,26	7,54	1884,00	2262,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Fulgi ovaz	kg	150	12,79	2,56	15,35	1918,50	2302,50	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Crupa de porumb	kg	300	8,89	1,78	10,67	2667,00	3201,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Hrisca	kg	450	12,71	2,54	15,25	5719,50	6862,50	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Cus cus	kg	120	27,67	5,53	33,20	3320,40	3984,00	02.01.25-31.12.25		
Total 3							35027,90	42035,00			
Lotul nr. 4 Leguminoase											
15800000- 6	Mazare uscata	kg	500	10,06	0,81	10,87	5030,00	5435,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Linte	kg	200	24,35	1,95	26,30	4870,00	5260,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Fasole in ambalaj	kg	200	24,07	1,93	26,00	4814,00	5200,00	02.01.25-31.12.25		
Total 4							14714,00	15895,00			
Lotul nr. 5 Produse conservate											
15800000- 6	Mazare verde	kg	70	20,25	4,05	24,30	1417,50	1701,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Magiun din fructe	kg	200	32,94	6,59	39,53	6588,00	7906,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Suc natural limpede din fructe (caise, visine, cirese) fara indulcitori	lit	450	13,06	2,61	15,67	5877,00	7051,50	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Rosii in suc propriu	kg	250	26,67	5,33	32,00	6667,50	8000,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Castraveti murati	kg	100	22,00	4,40	26,40	2200,00	2640,00	02.01.25-31.12.25		
Total 5							22750,00	27298,50			
Lotul nr. 6 Seminte si produse conexe											
15800000- 6	Stafide	kg	35	61,67	12,33	74,00	2158,45	2590,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Fructe uscate, prune fara fum	kg	75	48,33	9,67	58,00	3624,75	4350,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Susan	kg	7	69,17	13,83	83,00	484,19	581,00	02.01.25-31.12.25		
15800000- 6	Seminte de floarea soarelui decojite	kg	15	27,50	5,50	33,00	412,50	495,00	02.01.25-31.12.25		

15800000-6	Seminte de dovleac decojite	kg	10	103,33	20,67	124,00	1033,30	1240,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Mac pentru coptura	kg	2	91,67	18,33	110,00	183,34	220,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Scortisoara	kg	2	150,00	30,00	180,00	300,00	360,00	02.01.25-31.12.25		
lotul 6							8196,53	9836,00			
Lotul nr. 8 Oua											
15800000-6	Oua	buc	18000	2,70	0,54	3,24	48600,00	58320,00	02.01.25-31.12.25		
Total 8							48600,00	58320,00			
Lotul nr. 9 Legume											
15800000-6	Cartofi	kg	10000	8,65	0,69	9,34	86500,00	93400,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Varza	kg	3000	8,65	0,69	9,34	25950,00	28020,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Ceapa	kg	1500	6,71	0,54	7,25	10065,00	10875,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Morcov	kg	1000	7,63	0,61	8,24	7630,00	8240,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Verdeata, patrunjel, marar, macris, salata verde	kg	100	89,81	7,19	97,00	8981,00	9700,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Radacina de tellina	kg	85	20,37	1,63	22,00	1731,45	1870,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Sfecla rosie	kg	1200	5,99	0,48	6,47	7188,00	7764,00	02.01.25-31.12.25		
15800000-6	Praz	kg	50	27,78	2,22	30,00	1389,00	1500,00	02.01.25-31.12.25		
Total 9							149434,45	161369,00			
							342779,35	388342,10			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Falinciuc Cristina** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15